

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
5th Month, 3rd Week, 5th Day	Syllabus: Unit 5. Exercise # 4. Q # 2, 3, 4.	

Q.1. Affan took 4 hours while his sister Areesha took 2 hours for cycling. How much more hours did Affan spend for cycling than Areesha. If Areesha started cycling at 11 a.m. at which time did she stop cycling?
 عفان 4 گھنٹے جب کہ اس کی بہن عریشہ 2 گھنٹے سائیکل چلاتی ہے۔ عفان اپنی بہن سے کتنا وقت زیادہ سائیکل چلاتا ہے؟ اگر عانہ 11.a.m پر سائیکل چلانا شروع کرتی ہے وہ کتنے بجے سائیکل چلانا ختم کر دے گی۔ (5)

Q.2. Nasir can build a wall in 8 hours, while Umair build the same wall in 5 hours. How much more time does Nasir spend to build the wall? (5)
 ناصر ایک دیوار (آٹھ) 8 گھنٹے میں بناتا ہے اور عمیر ویسی ہی دیوار 5 گھنٹے میں بناتا ہے۔ ناصر عمیر سے کتنا زیادہ وقت لیتا ہے؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
5th Month, 3rd Week, 5th Day	Syllabus: Unit 5. Exercise # 4. Q # 2, 3, 4.	

Q.1. Affan took 4 hours while his sister Areesha took 2 hours for cycling. How much more hours did Affan spend for cycling than Areesha. If Areesha started cycling at 11 a.m. at which time did she stop cycling?
 عفان 4 گھنٹے جب کہ اس کی بہن عریشہ 2 گھنٹے سائیکل چلاتی ہے۔ عفان اپنی بہن سے کتنا وقت زیادہ سائیکل چلاتا ہے؟ اگر عانہ 11.a.m پر سائیکل چلانا شروع کرتی ہے وہ کتنے بجے سائیکل چلانا ختم کر دے گی۔ (5)

Q.2. Nasir can build a wall in 8 hours, while Umair build the same wall in 5 hours. How much more time does Nasir spend to build the wall? (5)
 ناصر ایک دیوار (آٹھ) 8 گھنٹے میں بناتا ہے اور عمیر ویسی ہی دیوار 5 گھنٹے میں بناتا ہے۔ ناصر عمیر سے کتنا زیادہ وقت لیتا ہے؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
5th Month, 3rd Week, 5th Day	Syllabus: Unit 5. Exercise # 4. Q # 2, 3, 4.	

Q.1. Affan took 4 hours while his sister Areesha took 2 hours for cycling. How much more hours did Affan spend for cycling than Areesha. If Areesha started cycling at 11 a.m. at which time did she stop cycling?
 عفان 4 گھنٹے جب کہ اس کی بہن عریشہ 2 گھنٹے سائیکل چلاتی ہے۔ عفان اپنی بہن سے کتنا وقت زیادہ سائیکل چلاتا ہے؟ اگر عانہ 11.a.m پر سائیکل چلانا شروع کرتی ہے وہ کتنے بجے سائیکل چلانا ختم کر دے گی۔ (5)

Q.2. Nasir can build a wall in 8 hours, while Umair build the same wall in 5 hours. How much more time does Nasir spend to build the wall? (5)
 ناصر ایک دیوار (آٹھ) 8 گھنٹے میں بناتا ہے اور عمیر ویسی ہی دیوار 5 گھنٹے میں بناتا ہے۔ ناصر عمیر سے کتنا زیادہ وقت لیتا ہے؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
5th Month, 3rd Week, 5th Day	Syllabus: Unit 5. Exercise # 4. Q # 2, 3, 4.	

Q.1. Affan took 4 hours while his sister Areesha took 2 hours for cycling. How much more hours did Affan spend for cycling than Areesha. If Areesha started cycling at 11 a.m. at which time did she stop cycling?
 عفان 4 گھنٹے جب کہ اس کی بہن عریشہ 2 گھنٹے سائیکل چلاتی ہے۔ عفان اپنی بہن سے کتنا وقت زیادہ سائیکل چلاتا ہے؟ اگر عانہ 11.a.m پر سائیکل چلانا شروع کرتی ہے وہ کتنے بجے سائیکل چلانا ختم کر دے گی۔ (5)

Q.2. Nasir can build a wall in 8 hours, while Umair build the same wall in 5 hours. How much more time does Nasir spend to build the wall? (5)
 ناصر ایک دیوار (آٹھ) 8 گھنٹے میں بناتا ہے اور عمیر ویسی ہی دیوار 5 گھنٹے میں بناتا ہے۔ ناصر عمیر سے کتنا زیادہ وقت لیتا ہے؟